
株主の皆様へ 
 

2022 年 9 ⽉ 22 ⽇ 
株式会社ジョイフル本⽥ 

 
株主優待お申込みに関してのお詫びとお知らせ 

 
謹啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、2022 年 9 ⽉ 16 ⽇に発送いたしました当社第 47 期の株主優待に関する書類に
つきまして、お申込みに必要となる株主番号およびご所有株式数に関するご案内の不備に
より、お申込み⼿続きにたいへんなご不便をおかけいたしました。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げ、次のとおりインターネットによる申込みの場合と
申込専⽤はがきによる申込みの場合の株主番号の記載箇所とご所有株式数の確認⽅法につ
いてお知らせいたします。 

謹⽩ 
 

〇株主番号の記載箇所 
インターネットもしくは申込専⽤はがきをご利⽤の場合共通 
・株主番号につきましては、2022 年 9 ⽉ 16 ⽇発送の「第 47 期定時株主総会決議ご通

知」に同封の「送付状」（株主様のご住所とご⽒名がある⽤紙）に記載されておりま
す。次のサンプルイメージにてご確認くださいますようお願い申し上げます。 

送付状サンプルイメージ 

 
 〇ご所有株式数の確認⽅法 

・申込専⽤はがきをご利⽤の場合 
2022 年 8 ⽉ 31 ⽇発送の「第 47 期定時株主総会招集ご通知」に同封の「配当⾦計 
算書」に記載がございます。また、たいへんお⼿数をおかけいたしますが、下記フ
リーダイヤルよりお問い合わせいただき、ご確認いただくことも可能です。 

  



【ご所有株式数に関するお問い合わせ先】 
みずほ信託銀⾏株式会社 証券代⾏部 
フリーダイヤル：0120-288-324（平⽇ 9:00-17:00）  

・インターネットをご利⽤の場合 
 ご所有株式数は必要ありません。株主様ご優待サイトで株主番号をご⼊⼒いただき

ますと、株主様のご所有株式数に応じた商品コースのご案内に⾃動的に遷移いたし
ます。 

 
多⼤なるご不便とご迷惑をおかけいたしましたこと、⼼よりお詫び申し上げます。 
今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 


